

**HPR Holding ApS**  
**Mejlgade 28, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 20 75 76 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

**Henrik Pihlkjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HPR Holding ApS  
Mejlgade 28  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 75 76 47  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Pihlkjær

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.209.695 kr. mod -86.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.201.771 kr. mod -87.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.209.695</b>	<b>-86.714</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-345.997	-20.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.500	-15.069
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.807.198</b>	<b>-122.346</b>
3 Skat af årets resultat	-605.427	34.348
<b>Årets resultat</b>	<b>2.201.771</b>	<b>-87.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-345.998	-20.562
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	2.490.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.201.771</b>	<b>-87.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	3.122.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.122.529</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>583.088</u>	<u>929.086</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.088</u>	<u>929.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>583.088</u></b>	<b><u>4.051.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	0	91.199
Tilgodehavende selskabsskat	<u>327.847</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327.847</u>	<u>91.199</u>
Likvide beholdninger	<u>3.751.650</u>	<u>4.915</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.079.497</u></b>	<b><u>96.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.662.585</u></b>	<b><u>4.147.729</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.088	804.086
Overført resultat	2.920.324	429.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.635.612</u></b>	<b><u>1.490.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.908.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	282.547
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	368.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.559.975</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	91.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.855	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.075	0
Anden gæld	386.043	6.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.973</u>	<u>97.413</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.026.973</u></b>	<b><u>2.657.388</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.662.585</u></b>	<b><u>4.147.729</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	824.648	553.691	55.300	1.633.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-20.562	-123.936	56.500	-87.998
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	804.086	429.755	56.500	1.490.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-345.998	2.490.569	57.200	2.201.771
	<b>200.000</b>	<b>458.088</b>	<b>2.920.324</b>	<b>57.200</b>	<b>3.635.612</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Gevinst ved salg af ejendom	<u>3.244.202</u>
	<u>3.244.202</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>3.244.202</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.244.202</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.075	2.073
Andre finansielle omkostninger	<u>47.425</u>	<u>12.996</u>
	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>15.069</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	514.228	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>91.199</u>	<u>-34.348</u>
	<b><u>605.427</u></b>	<b><u>-34.348</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
